
2021年 10月 18日 

各 位 

千葉県木更津市羽鳥野 6-21-4 

株式会社ホームマイスター24 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社の電話番号が下記のとおり変更となりますのでお知らせ申し上げます。

お手数ではございますが、お控えいただいております当社電話番号をご訂正いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．変更内容 

部門名 新しい電話番号 現在の電話番号 

代表 0438-38-5870 03-4232-2526 

 

２．変更日 

2021年 11月 1日（月）より 

以上 


